
Čj.: NPU-440/1034l/2020 Smlouva Č. 4017H190010 Zn.: SN

Dodatek č. 3 V
k Příkazní Smlouvě evid. č. NPU-440/1011/2017

který uzavřeli

na Straně jedné: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
IČO: 750 32 333, DIČ: CZ75032333
Se sídlem Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 _ Malá Strana
Zastoupený ředitelem Územní památkové správy na Sychrově PhDr. Milošem Kadlecem
Zástupce pro věci technické: , vedoucí Oddělení NKM, tel.

bankovní spojení:
pro úhradu Způsobilých výdajů - účet č. 5963601 1/0710, Česká národní banka
pro úhradu nezpůSObilých výdajů - účet č. 400004-6003901 1/0710, Česká národní banka

- dálejen příkaZce -

a

na Straně druhé: DH PRO s.r.0.
IČO: 048 85 091, DIČ: CZ04885091
sídlo Zámecká 18, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice
Zápis v rejstříku: OR Hradec Králové, Odd. C, vložka 36792
zastoupen Ing. Zdeňkem Hermanem, jednatelem

- dálejen příkazník -

A.
Příkazce a příkazník uzavřeli dne 31.10.2017 Příkazní Smlouvu evid.č. NPÚ-440/1011/2017, č.j. NPÚ-
440/85252/2017 Ohledně Zajištění technického dozoru investora (TDI) - stavebníka nad prováděním
Stavby (díla) „Slatiňany - šlechtická škola v přírodě“ v průběhu realizace Stavby a po jej ím dokončení,
když daná Smlouva byla měněna dodatky č. 1 a č. 2 (dále téžjen „Příkazní smlouva“).
Příkazní smlouva nabyla účinnosti dne 1.1 1.2017; dodatek č. 1 nabyl účinnosti dne 31.1.2018 a dodatek
č. 2 nabyl účinnosti dne 22.8.2019.

B.
Dne 2.3.2020 nabyl účinnosti dodatek č. 6 ke Smlouvě O dílo se Zhotovitelem Stavby „Slatiňany -
šlechtická škola v přírodě“. PO tomto dodatku činí celková cena díla bez DPH 100 588 595,13 Kč,
přičemž původní celková cena díla bez DPH činila 77 948 462,- Kč. Došlo k navýšení celkové ceny díla
O 29,05 % a byly tak naplněný podmínky předpokládané v bodě 5.4. Příkazní Smlouvy pro Zvýšení
Odměny příkazníka.

Příkazník má tedy právo na Zvýšení Odměny O 9,05 %, tj. O 171 950,- Kč + DPH a Z tOhO důvodu Strany
uzavírají tento dodatek, kterým navyšují Odměnu příkazníka v souladu S bodem 5.4. Příkazní Smlouvy a
dohodly Se i O terınínu Splatnosti Zvýšené části Odměny dle bodu 5.5. Příkazní Smlouvy.

C.
S Ohledem na shora uvedené Se příkazce a příkazník dohodli na Změně Příkazní Smlouvy tak, Že:
- na Závěr článku V. Příkazní Smlouvy Se doplňuje nový bOd 5.6., který Zní takto:



Čj.: NPU-440/1034l/202O Smlouva Č. 4017H190010 Zn.: SN

„5.6. Vzhledem k tomu, že došlo k naplnění podmínek pro navýšení Odměny příkazníka dle
první odrážky bodu 5.4. této Smlouvy, dohodly se Strany, že Odměna příkazníka se
zvyšuje o částku 171 950,- Kč bez DPH.“

- v článku Vl. Příkazní Smlouvy Se Za bod 6.1. vkládá nový bod 6.la., který Zní takto:
„6.1a. Zvýšená částka odměny dle bodu 5.6. této Smlouvy bude příkazníkem příkazci

vyúčtována v poslední faktuře.“
Ostatní ujednání Příkazní Smlouvy Zůstávají beze Změn.

D.
Smluvní Strany výslovně Souhlasí S tím, aby tento dodatek ve Svém úplném Znění byl uveřejněn v rámci
informací Zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany prohlašují,
že Skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují Za Obchodní tajemství ve Smyslu ustanovení § 504
Zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení kjejich užití a uveřejnění bez Stanovení jakýchkoli dalších
podmínek.

Smluvní strany Se dohodly, Že uveřejnění tohoto dodatku podle Zákona o registru Smluv Zajistí příkazce.

E.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních Stran a účinnosti nabývá uveřejněním
v registru Smluv.
Informace o ochraně Osobních údajů jsou Ze Strany NPU uveřejněny na webových stránkách
www.npu.cz v Sekci „Ochrana osobních údajů“.

Na Sychrově dne ďí/øjw L0 V Pardubicích dne 4549/0

Za příkazce; Za říkazníka :

hDr. Miloš Kadlec Ing. Zdeněk Herman
ředitel UZ nní památkové Správy na Sychrově jednatel
Národní památkový ústav, Státní příspěvková DH PRO S.r.0.

organizace

l\)




